
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 181 Viernes 27 de julio de 2018 Sec. V-A.  Pág. 49207

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
39

11
6

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO PARA LA TRANSICIÓN ECOLÓGICA

39116 Anuncio de formalización de contratos de: Dirección General del Agua.
Objeto: Contratación de servicios para la redacción del proyecto de
finalización del saneamiento del río Barbaña. Mejora de E.D.A.R. de
San Cibrao Das Viñas. Fase II. Expediente : 01.332-0217/0311.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Secretaría de Estado de Medio Ambiente.
b) Dependencia que tramita el expediente: Dirección General del Agua.
c) Número de expediente: 01.332-0217/0311.
d) Dirección de Internet del perfil del contratante: http://mapama.es.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Redacción del proyecto de finalización del saneamiento del río

Barbaña. Mejora de E.D.A.R. de San Cibrao Das Viñas. Fase II.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 713180000
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Boe doue.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: 06/07/2017 30/06/2017

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 414.653,81.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 414.653,81 euros. Importe total:
501.731,11 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 16 de abril de 2018.
b) Fecha de formalización del contrato: 13 de junio de 2018.
c) Contratista: U.T.E. Inncive, S.L. e Iceacsa S.L.U. Edar San Cibrao.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 191.279,85 euros. Importe

total: 231.448,62 euros.

Madrid, 20 de julio de 2018.- Subdirector General de Programación Económica,
Carlos Muñoz Bellido.

ID: A180048679-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-07-26T19:21:36+0200




